DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ÁTOMO WORLD: EM BUSCA
DO NÚCLEO SOMBRIO, UM JOGO PARA AJUDAR OS DESAFIOS DA QUÍMICA de
autoria de WERLLESSON DE MEDEIROS, JOÃO BATISTA BARBALHO BEZERRA
JÚNIOR, GIULIANNA PAIVA V. DE ANDRADE SOUZA, foi publicado nos Anais VI
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/53440

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/53440